
Zarządzenie  Nr 249/2008
 Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 06 czerwca 2008 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  dla 
przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kaliszu.

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.)  w  związku  z  rozporządzeniem  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia 
23 października 2003 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
szkoły lub placówki i  trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz.  1855) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W zarządzeniu  Nr  241/2008  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  02  czerwca  2008 r. 
w sprawie  powołania  komisji  konkursowej  dla  przeprowadzenia  konkursu  na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kaliszu wprowadza 
się następujące zmiany:

1)  §  1  ust.  2  pkt  12  otrzymuje  brzmienie:  „Barbara  Kurczewska  Członek Komisji, 
przedstawiciel Rady Rodziców”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji konkursowej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


